ונפגע קשות, זה שנפגע בה הוא נגרמה אמנם ברשלנות המערער, אך בנסיבות שבהן התאונה הקשה זאת, יחד עם
משקל מספיק נתן לא קמא משפט שבית סובר הנני ממושכת, תקופה התאונה, לאחר שלו הנהיגה ביכולת לרבות

לפגיעה העצמית של המערער, ובנסיבות, מצאתי להפחית את עונש הפסילה לשישה חודשים.

יתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

ניתן והודּע היום, י"א שבט התשע"ו,
21/01/2016, במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף, שופט

הוקלד על ידי נופר דוידי